

法人単位貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	1,235,390,989	1,207,869,940	27,521,049	流動負債	200,601,988	207,559,055	6,957,067
現金預金	977,592,062	956,538,709	21,053,353	事業未払金	114,870,538	102,894,912	11,975,626
事業未収金	222,886,581	215,576,919	7,309,662	1年以内返済予定設備資金借入金	40,494,000	40,494,000	0
未収補助金	34,139,871	35,053,036	913,165	1年以内返済予定リース債務	6,746,520	5,632,571	1,113,949
立替金	0	10,981	10,981	預り金	469,050	20,151,488	19,682,438
前払費用	772,475	690,295	82,180	職員預り金	66,880	536,949	470,069
				賞与引当金	37,955,000	37,849,135	105,865
固定資産	3,483,397,437	3,457,646,667	25,750,770	固定負債	885,218,093	929,167,948	43,949,855
基本財産	2,388,665,499	2,182,019,197	206,646,302	設備資金借入金	195,208,000	235,702,000	40,494,000
土地	1,128,729,780	1,128,729,780	0	長期運営資金借入金	600,000,000	600,000,000	0
建物	1,259,935,719	1,053,289,417	206,646,302	リース債務	9,146,615	17,007,084	7,860,469
その他の固定資産	1,094,731,938	1,275,627,470	180,895,532	退職給付引当金	79,848,478	75,473,864	4,374,614
土地	444,744,717	389,070,847	55,673,870	長期預り金	1,015,000	985,000	30,000
建物	94,884,876	99,925,542	5,040,666	負債の部合計	1,085,820,081	1,136,727,003	50,906,922
構築物	40,479,051	29,851,384	10,627,667	純資産の部			
機械及び装置	17,614,525	13,949,717	3,664,808	基本金	1,349,856,421	1,349,856,421	0
車輛運搬具	10,012,385	14,699,664	4,687,279	第1号基本金	1,349,856,421	1,349,856,421	0
器具及び備品	72,596,779	69,277,539	3,319,240	国庫補助金等特別積立金	426,990,339	458,956,765	31,966,426
有形リース資産	12,845,252	16,270,651	3,425,399	その他の積立金	314,005,000	553,992,000	239,987,000
ソフトウェア	1,255,403	2,623,617	1,368,214	人件費積立金	30,000,000	25,000,000	5,000,000
無形リース資産	3,440,596	6,881,180	3,440,584	修繕積立金	37,500,000	37,500,000	0
退職給付引当資産	75,078,925	71,310,900	3,768,025	備品等購入積立金	6,500,000	6,500,000	0
人件費積立資産	30,000,000	25,000,000	5,000,000	施設・設備整備積立金	114,610,000	87,197,000	27,413,000
修繕積立資産	37,500,000	37,500,000	0	設備等整備積立金	0	1,000,000	1,000,000
備品等購入積立資産	6,500,000	6,500,000	0	運営資金積立金	125,395,000	396,795,000	271,400,000
施設整備等積立資産	114,610,000	88,197,000	26,413,000	次期繰越活動増減差額	1,542,116,585	1,165,984,418	376,132,167
運営資金積立資産	125,395,000	396,795,000	271,400,000	(うち当期活動増減差額)	136,145,167	124,601,883	11,543,284
出資金	5,530,000	5,530,000	0				
長期前払費用	338,480	338,480	0				
その他の固定資産	1,905,949	1,905,949	0	純資産の部合計	3,632,968,345	3,528,789,604	104,178,741
資産の部合計	4,718,788,426	4,665,516,607	53,271,819	負債及び純資産の部合計	4,718,788,426	4,665,516,607	53,271,819